[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ-ГОРОД РЯЗАНЬ

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ,

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ РЯЗАНСКОЙ ГОРОДСКОЙ ДУМЫ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

08  апреля  2015 г.                                                                                № 62-д
Об исполнении пункта 2 решения Рязанской
городской Думы от 26.03.2015 № 35-11 «Об отчете
о результатах деятельности главы муниципального
образования, председателя Рязанской городской
Думы за 2014 год»
Во исполнение пункта 2 решения Рязанской городской Думы от 26.03.2015 № 35-П «Об отчете о результатах деятельности главы муниципального образования, председателя Рязанской городской Думы за 2014 год», руководствуясь Уставом муниципального образования - городской округ город Рязань Рязанской области:

1. Администрации города Рязани (Булеков О.Е.):

1) в срок до 01.06.2015 года обеспечить приведение правовых актов администрации города Рязани в соответствие с Земельным кодексом Российской Федерации;

2) в срок до 16.04.2015 года представить в Рязанскую городскую Думу предложения по приведению в соответствие с Земельным кодексом Российской Федерации решения Рязанской городской Думы от 11.12.2008 № 923-1 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности муниципального образования v- городской округ город Рязань»;

3) в срок до 01.06.2015 года представить в Рязанскую городскую Думу предложения по приведению в соответствие с Земельным кодексом Российской Федерации следующих решений Рязанской городской Думы:

а) от 09.07.2009 № 450-1 «Об утверждении Положения о временных сооружениях на территории города Рязани»;

б) от 28.08.2014 № 285-И «Об утверждении Положения о порядке размещения аттракционов и иных устройств для развлечений на территории города Рязани»;
4) в срок до 01.09.2015 года представить в Рязанскую городскую Думу предложения по приведению в соответствие с Земельным кодексом Российской Федерации решения Рязанской городской Думы от 11.12.2008 № 897-1 «Об утверждении Правил землепользования и застройки в городе Рязани».

2. Правовому управлению Рязанской городской Думы (Посельский А.А.) провести мониторинг муниципальных правовых актов и в срок до 01.06.2015 года представить предложения по приведению решений Рязанской городской Думы в соответствие с Земельным кодексом Российской Федерации.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

4. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Рязанской городской Думы в сети Интернет.

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава муниципального образования,

председатель Рязанской городской Думы                                                 А.А. Кашаев